2020 年３月 31 日

お客様及び関係者様各位

田中電子株式会社

代表取締役 田中 秀司

新型コロナウイルス感染予防に関する当社の取り組みについて

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客様及び当社従業員の安全と健康を

考慮し、以下の対策を推進しております。

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

＜店舗における取り組みについて＞

・店舗スタッフ及びお客様用の手指消毒液の配備

・店舗スタッフ用マスクの配備

・定期的な換気の徹底

・お手続き開始前におけるカウンター周辺消毒の徹底

・空気清浄機及び空間除菌装置の配備

・お客様ご来店時における事前予約制度の推奨

・店舗スタッフ用首下げ式空間除菌剤の配備

＜全社的な取り組みについて＞

・都心部を通過する不要不急の出張を原則禁止

・社内会議や研修の縮小開催、中止、または Web での開催

・体調不良、発熱等風邪の症状が見られる場合は自宅待機とする

引き続き、お客様に対する安全配慮及び従業員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動

計画に基づき、迅速に対応方針を決定し、必要な対策を実施してまいります。

以上